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Bazuar né nenin 76 t¢ Statutit t& Pérkohshém t& Universitetit Publik t& Gjilanit “Kadri
Zeka”, Késhilli i Fakultetit Ekonomik, né mbledhjen e mbajtur me daté 24.10.2019, mori kéte:

VENDIM

L. Formohet Grupi Punues pér akreditimin/riakreditimin e Programit studimor
Menaxhim dhe Ndérmarrési né nivelin Bachelor, né pérbérje:

1. Prof.Ass.Dr. Fejzullah Bajrami — bartés i programit
2. Prof.Ass.Dr. Fehmi Azemi — bartés i programit
3. Prof.Ass.Dr. Xhevat Sopi — bartés 1 programit
4. Prof.Ass.Dr. Refik Kryeziu
5. Prof.Ass.Dr. Lutfi Zharku
6. Ass.MSc. Nexhat Shkodra
7. Ass.MSc. Arben Sahiti
8. MSc. Gézim Selimi - Bordi Industrial i UKZ
9. Bsc. Bledian Ramadani - alumni
I1. Formohet Grupi Punues pér akreditimin e Programit studimor Menaxhim dhe

Ndérmarrési né nivelin Master, né pérbérje:

Prof.Ass.Dr. Naim Mustafa — bartés i programit
Prof.Ass.Dr. Shefket Jakupi — bartés i programit
Prof.Ass.Dr. Gézim Tosuni — bartés i programit
Prof.Ass.Dr. Arben Mustafa

Ass.MSc. Arbenita Kosumi

Ass.MSc. Lulzim Rashiti

MSc. Berat Fejzullahu - Bordi Industrial i UKZ
Bsc. Dritor Mehmeti - alumni
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III.  Prof.Ass.Dr. Teuta Agaj do t&¢ mbéshtesé grupet kryesisht nga aspekti i gjuhés
angleze por edhe aspekte té tjera, sipas nevojés.



IV.  Grupet punues kané pér detyré t& pérgatisin Raportin e Vetévlerésimit, duke
bashképunuar me Zyrén e Zhvillimit Akademik. Takimet punuese dhe
pérgjithésisht puna né grup, organizohet nga bartésit e programit, pérkatésisht,
Prof.Ass.Dr. Naim Mustafa dhe Prof.Ass.Dr. Fejzullah Bajrami, né koordinim me
Dekanin e Fakultetit.

Vendimi hyné né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryesuesi 1 KF.

Vendimi t’1 dorézohet:

1. Anétaréve té Komisionit
2. Zyrés pér Zhvillimi Akademik

3. Arkivit t&€ Fakultetit
Kryesuesi 1 Keshllht t& Fakultetit
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